
Zarządzenie Nr 22/24  

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

  z dnia 09 września 2024 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji budowy oczyszczalni ścieków 
w Sikorzu. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Rady Gminy Brudzeń Duży nr XII/76/15 z dnia 29 grudnia 2015 w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju gminy na lata 2015 – 2025, zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół do spraw koordynacji budowy oczyszczalni ścieków w Sikorzu zwany 
dalej „Zespołem”  w następującym składzie: 
1. Michał Twardy – Przewodniczący Zespołu, 
2. Beata Banaszczak – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3. Agnieszka Chalińska – członek Zespołu, 
4. Maria Zygmuntowicz – członek Zespołu, 
5. Elżbieta Oliwkowska – członek Zespołu, 
6. Dawid Szafrański – członek Zespołu, 
7. Hanna Skierkowska– członek Zespołu, 
8. Artur Sujka – członek Zespołu,  
9. Marcin Lipiński – członek Zespołu, 
10. Dariusz Gabryelski – członek Zespołu. 

 
§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności uczestnictwo w przygotowaniu dokumentacji, 
opracowań, analizowanie zakresu inwestycji, wykonywanie innych czynności w uzgodnieniu 
z Przewodniczącym Zespołu.  

 
§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.  
1. Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) wyznaczanie miejsca i terminu posiedzeń Zespołu, 
2) prowadzenie posiedzeń Zespołu, 
3) podział między członkami Zespołu prac podejmowanych w trybie roboczym, 
4) nadzór nad prawidłowym opracowaniem dokumentacji, 
5) odwoływanie członka Zespołu w przypadku naruszenia przez niego obowiązków 

członka Zespołu lub zaistnienia innej przeszkody uniemożliwiającej udział w pracach 
Zespołu. 

6) w przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu pracami zespołu kieruje Zastępca 
Przewodniczącego 
Zespołu                                                                                                                                                                                                                                                               
  

§ 4. Członkowie Zespołu zobowiązani są do czynnego udziału w pracach Zespołu, 



wykonywania poleceń Przewodniczącego, dotyczących prac Zespołu, niezwłocznego 
informowania Przewodniczącego o okolicznościach uniemożliwiających wykonywania 
obowiązków członka Zespołu oraz do nieujawniania, bez zgody Przewodniczącego Zespołu, 
informacji związanych z pracami Zespołu.   

 
§ 5. Dla podejmowania rozstrzygnięć przez Zespół potrzebna jest obecność co najmniej połowy 
jego składu. Decyzje podejmowane są w drodze uzgodnienia, głosowania lub na podstawie 
indywidualnych ocen członków Zespołu. Jeżeli w trakcie głosowania decyzja nie może być 
podjęta ze względu na równą liczbę głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącego. 
 
§ 6. Zespół powołuje się do czasu otrzymania pozwolenia na budowę oczyszczalni ścieków 
w Sikorzu.   

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


